BEAVER

Ref.

Cotte

Cotte

accrue

et une cotte

Réf. Taille
57649 S
57650 M
57651 L
57652 XL
57653 2XL
57654 3XL

THERMIQUE: résistance au froid

VISIBILITE: bande réfléchissante
PROTECTION: mix entre un pantalon

CONDITIONNEMENT D'ACHAT

Carton
10
10
10
10
10
10

Des tailles peuvent n’étre disponibles que sur certains pays

CONDITIONNEMENT DE VENTE

x1

Sachet individuel

A voir également

VARIANTES

MO&7620

Pour plus d'informations, rendez-vous sur www.coverguard-safety.com
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BEAVER Réf.

Couleur Bleu Matiére EXTERIEUR: 60% Coton / 40%
Polyester imperméable - 245g/m?2
Doublure principale TAFFETAS MATELASSE: 100%
Polyester - 200g/m?2

Fermeture Braguette zippée + Bouton clou Visibilité Bande réfléchissante mollet droit
Poches 2 poches basses italiennes

Jambes Zip bas de jambes

Serrage Bretelles ajustables par boucles

Finitions détails Corps matelassé

Cet équipement est conforme au modeéle de I'équipement de protection individuelle ayant fait I'objet de I'attestation CE
de type 2777/15764-01/E00-00

Délivré par SATRA Technology Europe Ltd (2777) Bracetown Business Park- Clonee- Dublin 15 Dublin Ireland

ce

EN342:2017 Vétements de protection contre le froid
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